AQUISIçãO DE GêNEROS ALIMENTíCIOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICíPIO DE PACUJá/CE – CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – CONTRATADA: (ELIAS DE
PAULA JUNIOR - ME), CNPJ Nº 07.765.651/0001-11 – VALOR: R$ 20.189,10 (VINTE MIL
CENTO E OITENTA E NOVE E DEZ CENTAVOS) – DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
23/09/2025 – VIGêNCIA: 1 (UM) ANO – FUNDAMENTAçãO LEGAL: ART. 94, INCISO I, LEI
FEDERAL  Nº  14.133/21  –  SIGNATáRIOS:  RODRIGO  CARVALHO  RODRIGUES
(CONTRATANTE);  (ELIAS  DE  PAULA  JUNIOR)  (CONTRATADA).

[...]

AQUISIçãO DE GêNEROS ALIMENTíCIOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICíPIO DE PACUJá/CE – CONTRATANTE:
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  –  CONTRATADA:
(FRANCISCO  RYAN  MUNIZ  LOBATO),  CNPJ  Nº  34.843.583/0001-34  –  VALOR:  R$
12.956,74 (DOZE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS E SETENTA E QUATRO
CENTAVOS) – DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23/09/2025 – VIGêNCIA: 1 (UM)
ANO –  FUNDAMENTAçãO LEGAL:  ART.  94,  INCISO I,  LEI  FEDERAL Nº  14.133/21  –
SIGNATáRIOS: RODRIGO CARVALHO RODRIGUES (CONTRATANTE); (FRANCISCO RYAN
MUNIZ LOBATO 06397154351) (CONTRATADA).

[...]

GêNEROS ALIMENTíCIOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS  DO  MUNICíPIO  DE  PACUJá/CE  –  CONTRATANTE:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUARIA – CONTRATADA: (ELIAS DE PAULA JUNIOR -
ME), CNPJ Nº 07.765.651/0001-11 – VALOR: R$ 8.186,55 (OITO MIL, CENTO E OITENTA E
SEIS  REAIS  E  CINQUENTA  E  CINCO  CENTAVOS)  –  DATA  DA  ASSINATURA  DO
CONTRATO: 23/09/2025 – VIGêNCIA: 1 (UM) ANO – FUNDAMENTAçãO LEGAL: ART. 94,
INCISO  I,  LEI  FEDERAL  Nº  14.133/21  –  SIGNATáRIOS:  FRANCIMARIO  DE  CASTRO
ILARIO (CONTRATANTE);

[...]

GêNEROS ALIMENTíCIOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS  DO  MUNICíPIO  DE  PACUJá/CE  –  CONTRATANTE:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUARIA – CONTRATADA: (FRANCISCO RYAN MUNIZ
LOBATO),  CNPJ  Nº  34.843.583/0001-34  –  VALOR:  R$  4.445,69  (QUATRO  MIL,
QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E NOVE REAIS). DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 23/09/2025 – VIGêNCIA: 1 (UM) ANO – FUNDAMENTAçãO
LEGAL: ART. 94, INCISO I, LEI FEDERAL Nº 14.133/21 – SIGNATáRIOS: FRANCIMARIO
DE CASTRO ILARIO (CONTRATANTE); (FRANCISCO RYAN MUNIZ LOBATO 06397154351)